TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ NAM
TỔ KHOA HỌC XÃ HỘI

Số:…/KH-TCMXH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Trà Nam, ngày    tháng    năm 2016

KẾ HOẠCH
THAO GIẢNG MÔN ÂM NHẠC
Căn cứ vào kế hoạch công tác trọng tâm của trường PTDTBT THCS Trà Nam năm học 2016-2017;
Căn cứ kế hoạch công tác trọng tâm của tổ chuyên môn Xã hội năm học 2016-2017.

Nay tổ chuyên môn Xã hội, trường PTDTBT THCS Trà Nam xây dựng kế hoạch tổ chức Thao giảng môn Âm nhạc với những nội dung như sau:

I. Mục đích, yêu cầu:

- Tăng cường việc ứng dụng công nghệ thông tin và sử dụng đồ dùng trong dạy học.
- Tạo cơ hội cho giáo viên có điều kiện trao đổi, chia sẽ, học hỏi kinh nghiệm trong dạy học; từng bước nâng cao chất lượng dạy học, nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ .

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian:

      - 14 giờ 45 phút ngày 1/11/2016 dạy minh hoạ

-  16 giờ 00 phút ngày 1/11/2016 thảo luận, góp ý
2. Địa điểm:
- Tại phòng học lớp 9, trường PTDTBT THCS Trà Nam
III. Đối tượng:

1. Thành phần trực tiếp dạy và học:

- Giáo viên Trần Nguyên Sa. Tiết 9: Học hát: Bài Nối vòng tay lớn
-  Học sinh lớp 9/1 của trường.
2. Thành phần dự giờ và góp ý:

     - BGH trường.
     - Tổ trưởng chuyên môn các tổ
- Toàn thể giáo viên trong trường.
IV. Tổ chức thực hiện:

- Giáo viên bộ môn được phân công tiến hành chuẩn bị tiết dạy, giáo án, phương tiện dạy học và  trình tổ trưởng chuyên môn, chuyên môn trường kiểm tra trước khi tiến hành thao giảng.

- Tổ trưởng chuyên môn lên kế hoạch, chuẩn bị các nội dung cần thiết cho việc tổ chức hội thảo; kiểm tra việc thực hiện của giáo viên.

Trên đây là kế hoạch tổ chức thao giảng của tổ KHXH, rất mong nhận được sự quan tâm chỉ đạo của Ban lãnh đạo trường PTDTBT- THCS Trà Nam để tiết thao giảng đạt kết quả cao.
 Nơi nhận:                                                                                                         TỔ TRƯỞNG
- BGH trường

- Lưu: Tổ chuyên môn
                                                                                         Dương Thị Phương Uyên